2020 年 8 月 19 日
株式会社ウルトラ・ヴァイヴ

〒150-0011 東京都渋谷区東 1-28-9

お客様各位
2020 年 3 月 11 日発売　Blan(『Bleu & Vert』（CDSOL-1896）を
ディスクユニオンにてお買上いただいたお客様へのお詫び

2020 年 4 月 2 日 ( 木 ) → 2020 年 6 月 9 日 ( 火 )  → 再延期 ( 期日未定 ) となっておりました
CD 発売記念イベントですが、新型コロナウィルスによる状況が
現時点において未だ収束の見通しが立っていない状況下であることと
会場である dues 新宿が 2020 年 8 月 31 日をもって営業終了となりますので
残念ながらイベント開催を中止とさせていただきます。
https://diskunion.net/portal/ct/news/article/1/90618

すでに対象商品をご購入されている方には、イベント参加券（画像）と引き換えに
「カラオケ音源を収録した CD-R 特典（サイン付き）」を
プレゼントさせていただきます。

※オンラインでご注文の方には、発送でのお届けとなります
※先着特典の「インストゥルメンタル・トラック CD-R」は交換対象ではございません

お客様へこのようなご案内となってしまい誠に申し訳ございませんが
何卒ご理解の程よろしくしくお願い申し上げます。

【交換方法】
お手持ちのイベント参加券の画像（携帯での写真撮影でも OK）を
jpop@diskunion.co.jp　のアドレス宛てにお送りください。

■メール件名
Blan(　イベント特典交換について

■メール本文
お名前
発送先のご住所（郵便番号から）

※イベント参加券の画像を添付

【お問合せ】
ディスクユニオン営業部
TEL:03-3511-9931( 平日 10:00~19:00 土日祝日を除く )
e-Mail: jpop@diskunion.co.jp